
 

                                          

 
ISO 9001 

 

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. Alfreda Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

www.zdrowe.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

 

sekretariat  

faks 

centrala 

74 64 89 600 

74 64 89 746 

74 64 89 742 

 

    Wałbrzych, dnia 05.01.2021r.  

DZPZ-530-Zp/70/PN-67/20 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: Dostawy sprzętu do zabiegów endowaskularnych dla Pracowni Hemodynamiki - 

Zp/70/PN-67/20.  

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 86 ust. 5 

ustawy Pzp, niniejszym informuje, że 

-  Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć: 

 

Pakiet nr 1- Zestawy do koronarografii – 313 200,00zł   

Pakiet nr 2 - Zestawy do koronaroplastyki z opatrunkiem – 203 040,00zł  

Pakiet nr 3 - Sprzęt dodatkowy – 117 774,00zł  

Pakiet nr 4 - Sprzęt drobny – 92 016,00zł 

Pakiet nr 5 – Cewnik do wsparcia i przedłużenia cewnika prowadzącego – 14 580,00zł 

Pakiet nr 6 – Introducer zbrojony długi – 8 424,00zł 

Pakiet nr 7 – Mikrocewnik do tętnic  wieńcowych – 33 480,00zł 

Pakiet nr 8 – Wkłady do strzykawki automatycznej – 32 400,00zł 

Pakiet nr 9 – Cewnik balonowy do kontrpulsacji wewnątrzaortalnej – 81 000,00zł 

Pakiet nr 10 – Cewnik do pomiarów FFR – 259 200,00zł 

Pakiet nr 11 – HD IVUS System – 297 000,00zł 

Pakiet nr 12 – Zestaw transradialny – 1 429 272,00zł 

Pakiet nr 13 – Stent platynowo - chromowy (PtCr) uwalniajacy lek z polimeru biodegradowalnego – 

18 900,00zł 

Pakiet nr 14 – Balon tnący – 16 200,00zł 

Pakiet nr 15 – Cewnik diagnostyczny – 30 240,00zł 

Pakiet nr 16 – Cewniki diagnostyczne – 120 960,00zł 

Pakiet nr 17 – Stent uwalniający Sirolimus – 56 700,00zł 

Pakiet nr 18 – Prowadniki  interwencyjne – 4 968,00zł 

Pakiet nr 19  - Cewnik prowadzący do koronaroplastyki - przeznaczony do zabiegów  z dostępu 

promieniowego – 14 850,00zł 

Pakiet nr 20 – Prowadnik zabiegowy – 41 040,00zł 

Pakiet nr 21 - Stentgraft wieńcowy – 18 900,00zł 

Pakiet nr 22 – Stenty lekowe – 183 600,00zł 

Pakiet nr 23 - Prowadnik specjalistyczny – 10 530,00zł 

Pakiet nr 24 – Prowadnik specjalistyczny – 39 960,00zł   

Pakiet nr 25 - Stent naczyniowy samorozprężalny – 291 600,00zł 

Pakiet nr 26 - Cewnik balonowy do angioplastyk naczyń obwodowych – 63 504,00zł   

Pakiet nr 27 - Cewnik – głowica do ultrasonografii wewnątrznaczyniowej (IVUS) – 139 320,00zł 

Pakiet nr 28 - Stent samorozprężalny nitinolowy – 72 252,00zł  

Pakiet nr 29 - Stent rozprężalny na balonie obwodowy – 45 900,00zł 

Pakiet nr 30 - Prowadnik do koronaroplastyk – 272 160,00zł  

Pakiet nr 31 - Prowadnik do koronarografii – 38 880,00zł  

Pakiet nr 32 - Cewnik prowadzący do koronaroplastyki – 178 200,00zł  

http://www.zdrowe.walbrzych.pl/
mailto:szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl


 

                                          

 
ISO 9001 

 

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. Alfreda Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

www.zdrowe.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

 

sekretariat  

faks 

centrala 

74 64 89 600 

74 64 89 746 

74 64 89 742 

 

Pakiet nr 33 - Urządzenie do zamykania miejsca nakłucia tętnicy na bazie korka kolagenowego – 

421 200,00zł    
Pakiet nr 34 - Prowadniki wieńcowe – 246 456,00zł   

Pakiet nr 35 - System stentowy do naczyń wieńcowych uwalniający lek antyproliferacyjny z polimeru 

– 1 026 000,00zł  

Pakiet nr 36 -  Cewnik balonowy z powierzchnią pokrytą matrycą będącą mieszanką paclitacselu i 

jopromidu – 94 500,00zł 

Pakiet nr 37 -  Cewnik prowadzący do PTCA dedykowany do techniki Child in Mother – 9 720,00zł 

Pakiet nr 38 -  System do wykonywania aterektomii rotacyjnej – 229 824,00zł 

Pakiet nr 39 - Pętle do usuwania ciał obcych – 4 860,00zł 

Pakiet nr 40 - Prowadniki FFR – 118 800,00zł 

Pakiet nr 41 - Cewnik termodylucyjny do tętnicy płucnej typu Swan-Ganza – 4 860,00zł 

Pakiet nr 42 - System do aspiracji skrzeplin – 4 860,00zł 

Pakiet nr 43 - Cewnik do trombektomii aspiracyjnej – 4 860,00zł  

Pakiet nr 44 - Zbrojone koszulki naczyniowe – 46 440,00zł 

Pakiet nr 45 - DES kobaltowo – chromowy – 486 000,00zł  

Pakiet nr 46 - Cewnik balonowy do zmian kompleksowych w tym krętych i zwapniałych – 

50 760,00zł   
Pakiet nr 47 - Cewniki  balonowe NC do PCI – 50 760,00zł 

Pakiet nr 48 - Cewnik prowadzący do PCI – 17 280,00zł 

Pakiet nr 49 - Respirator transportowy – 41 040,00zł 

Pakiet nr 50 - Stent naczyniowy do t. podkolanowej – 82 080,00zł 

Pakiet nr 51 - Cewnik przedłużający do cewnika prowadzącego – 54 432,00zł  

Pakiet nr 52 - Zestawy do zabiegów endowaskularnych – 1 408 810,32zł 

Pakiet nr 53 - Mikrocewnik zbrojony  OTW – 61 560,00zł 

Pakiet nr 54 - Cewniki balonowe s.c. – 83 700,00zł 

Pakiet nr 55 - Cewniki balonowe n.c. – 83 700,00zł 

Pakiet nr 56 - Zestawy do osprzętu jednorazowego do wstrzykiwacza  ACIST – 100 332,00zł 

Pakiet nr 57 - Cewniki balonowe obwodowe – 99 360,00zł 

 

 

- w wyznaczonym terminie wpłynęły 24 oferty, które złożyli następujący Wykonawcy: 

 

1) Volcano Europe BVBA SPRL, Excelsiorlaan 41, 1930 Zaventem Belgia: 

dla pakietu nr 27 za cenę brutto  129 100,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu jego 

wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 40 za cenę brutto  110 000,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu jego 

wykorzystania do 3 dni.    

 

2) Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa: 

dla pakietu nr 39 za cenę brutto  19 980,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 41 za cenę brutto  3 510,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 42 za cenę brutto  4 698,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

 
3) ALTERIS SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice: 

http://www.zdrowe.walbrzych.pl/
mailto:szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl


 

                                          

 
ISO 9001 

 

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. Alfreda Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

www.zdrowe.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

 

sekretariat  

faks 

centrala 

74 64 89 600 

74 64 89 746 

74 64 89 742 

 

dla pakietu nr 8 za cenę brutto  12 528,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

 

4) ProCardia Medical sp. z o.o., ul. rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa: 

dla pakietu nr 16 za cenę brutto  120 960,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.    

dla pakietu nr 17 za cenę brutto  56 700,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.    

dla pakietu nr 19 za cenę brutto  14 850,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.    

dla pakietu nr 34 za cenę brutto  253 044,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.    

 

5) BOSTON SCIENTIFIC POLSKA Sp. z o. o., Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa: 

dla pakietu nr 13 za cenę brutto  18 900,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 14 za cenę brutto  16 200,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 15 za cenę brutto  30 240,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 23 za cenę brutto  10 260,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 24 za cenę brutto  38 880,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 38 za cenę brutto  116 172,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 54 za cenę brutto  83 700,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 55 za cenę brutto  83 700,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

 

6) Terumo Poland Sp. z o. o., ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa: 

dla pakietu nr 7 za cenę brutto  32 400,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 12 za cenę brutto  1 185 624,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od 

momentu jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 18 za cenę brutto  4 752,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 33 za cenę brutto  345 600,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 37 za cenę brutto  9 612,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 45 za cenę brutto  459 000,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 46 za cenę brutto  49 464,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

dla pakietu nr 47 za cenę brutto  48 600,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

http://www.zdrowe.walbrzych.pl/
mailto:szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl


 

                                          

 
ISO 9001 

 

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. Alfreda Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

www.zdrowe.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

 

sekretariat  

faks 

centrala 

74 64 89 600 

74 64 89 746 

74 64 89 742 

 

dla pakietu nr 48 za cenę brutto  17 280,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.    

 

7) Aesculap Chifa Sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl: 

dla pakietu nr 1 za cenę brutto  313 200,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla             

zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 2-3 dni.  

dla pakietu nr 2 za cenę brutto  203 040,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla             

zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia do 2-3 dni.  

dla pakietu nr 8 za cenę brutto  29 160,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2-3 dni.    

dla pakietu nr 36 za cenę brutto  91 800,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2-3 dni.    

 

8) Abbott Medical Sp. z o. o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa: 
dla pakietu nr 20 za cenę brutto  41 040,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.    

dla pakietu nr 26 za cenę brutto  65 880,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.   

dla pakietu nr 30 za cenę brutto  273 780,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.   

dla pakietu nr 50 za cenę brutto  82 080,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu         

jego wykorzystania do 2 dni.   

9) Balton Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa: 

dla pakietu nr 4 za cenę brutto 114 318,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 31 za cenę brutto 36 720,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

 

10) HAMMERMED Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa, ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź: 

dla pakietu nr 22 za cenę brutto 183 600,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 25 za cenę brutto 291 600,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 44 za cenę brutto 46 440,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

 

11) Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o. o., ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 

Wrocław: 

dla pakietu nr 28 za cenę brutto 91 260,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 31 za cenę brutto 34 236,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

 

 

 

 

http://www.zdrowe.walbrzych.pl/
mailto:szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl


 

                                          

 
ISO 9001 

 

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. Alfreda Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

www.zdrowe.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

 

sekretariat  

faks 

centrala 

74 64 89 600 

74 64 89 746 

74 64 89 742 

 

12) BARD Poland Sp. z o.o., ul. Osmańska 14 02-823 Warszawa: 

dla pakietu nr 57 za cenę brutto 90 720,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

 

13) Teleflex Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa: 

dla pakietu nr 5 za cenę brutto 14 580,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 6 za cenę brutto 8 424,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 9 za cenę brutto 80 460,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 53 za cenę brutto 61 560,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

 

14) CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 

Warszawa: 

dla pakietu nr 10 za cenę brutto 253 800,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 11 za cenę brutto 295 380,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 56 za cenę brutto 100 332,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

 

15) Medtronic Poland Spółka z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa: 

dla pakietu nr 28 za cenę brutto 81 000,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.   

dla pakietu nr 29 za cenę brutto 52 920,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.   

dla pakietu nr 32 za cenę brutto 176 580,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.   

dla pakietu nr 35 za cenę brutto 1 004 400,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od 

momentu jego wykorzystania do 2 dni.   

dla pakietu nr 39 za cenę brutto 16 200,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.   

dla pakietu nr 51 za cenę brutto 50 544,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2 dni.   

 

16) Support 4 Medicine Sp. z o.o. S.K.A., ul. Zwycięzców 28 lok. 29 03-938 Warszawa: 

dla pakietu nr 26 za cenę brutto 63 288,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 28 za cenę brutto 72 144,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

dla pakietu nr 29 za cenę brutto 42 174,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni.   

 

17) Quality Pack Sp. z o.o., ul. Jana III Sobieskiego 334, 42-580 Wojkowice: 

dla pakietu nr 52 za cenę brutto 1 501 092,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od 

momentu jego wykorzystania do 3 dni.   

http://www.zdrowe.walbrzych.pl/
mailto:szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl


 

                                          

 
ISO 9001 

 

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. Alfreda Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

www.zdrowe.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

 

sekretariat  

faks 

centrala 

74 64 89 600 

74 64 89 746 

74 64 89 742 

 

18) MTES Sp. z o.o., ul. Rakowicka 10b/4, 31-511 Kraków: 

dla pakietu nr 3 za cenę brutto 117 774,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2-3 dni.   

dla pakietu nr 8 za cenę brutto 12 301,20 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2-3 dni.   

 

19) NTM-MED S.C., ul. Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

dla pakietu nr 8 za cenę brutto 11 869,20 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2-3 dni.   

 

20) Viridian Polska Sp. z o. o., ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa: 

dla pakietu nr 49 za cenę brutto 41 040,00 zł., termin gwarancji na przedmiot zamówienia -             
37 miesięcy.   
 

21) Konsorcjum firm: Urtica Sp. z o.o. ( Lider) I Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.,  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław / ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź: 

dla pakietu nr 5 za cenę brutto 12 398,40 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2-3 dni.   

dla pakietu nr 51 za cenę brutto 37 195,20 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 2-3 dni.   

 

22) Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice: 

dla pakietu nr 8 za cenę brutto 21 340,80 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni. 

 

23) DRG MedTek Sp. z o. o., ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa: 

dla pakietu nr 26 za cenę brutto 58 320,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni. 

 

24) IHT Polska Sp. z o. o., ul. Europejska 14D, 02-964 Warszawa: 

dla pakietu nr 43 za cenę brutto 3 684,00 zł., czas uzupełnienia zużytego sprzętu od momentu 

jego wykorzystania do 3 dni. 

 

 

Wykonawcy, zgodnie z art. 24 ust. 11 w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy pzp., przekaże Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Dorota Piekarz 

nr telefonu: 74/6489700 

http://www.zdrowe.walbrzych.pl/
mailto:szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

